АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2013 г.
                                                                            № 234
О лимитах водопотребления,
водоотведения, теплоснабжения,

электроснабжения учреждений

социальной сферы на 2014 год в
МО «Красносельское сельское

поселение»
В целях сокращения расходов  местного бюджета МО «Красносельское сельское поселение» за оказанные коммунальные услуги  (водопотребления, водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения) учреждениям социальной сферы муниципальной бюджетной собственности:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить лимиты водопотребления, водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения учреждений социальной сферы местного подчинения, финансируемых из местного бюджета на 2014 год согласно приложения 1.

2. Финансирование расходов учреждений социальной сферы на водопотребление, водоотведение, теплоснабжение, электроснабжение производить в соответствии с лимитами, утвержденными пунктом 1 настоящего постановления.

     3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава администрации                                                     М.Л. Торопов
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета, МБУК «ККСЦ «Салют», Комитет финансов администрации МО «Выборгский район», прокуратура .
	                                                                                                     Приложение 1

                                                                           к постановлению администрации

муниципального образования

 «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 27.12.2013г. № 234
Лимиты потребления на 2014 год

	Администрации МО "Красносельское сельское поселение"

	Администрация МО "Красносельское
сельское поселение"
	численность
	водопотребление куб.м.
	водоотведение куб. м
	отопление Гкал
	уличное освещение кв.ч
	эл/энергия
тыс. кВ.ч

	Администрация
п. Красносельское, ул. Советская дом 11.
	7
	151,7
	151,7
	70,6
	88,6
	15,4

	МУК «ККСЦ «Салют», Дом культуры,

п. Красносельское, ул. Советская, дом 9а
	16
	1857,6
	1857,6
	474,6

	36,7

	МУК «ККСЦ «Салют»

Климовская библиотека,

п. Климово, дом 1, кв.3
	1
	284,2
	284,2
	10,7

	МУК «ККСЦ «Салют»

Кирилловская библиотека,

п. Кирилловское, ул. Советская, дом 38.
	1

	34,65

	ИТОГО
	25
	2293,5
	2293,5
	555,9
	88,6
	86,75